Совет
Белоярского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Тегульдетского района
Томской области

Р Е Ш Е Н И Е

п. Белый Яр

24.09.2020                                                                                                                 № 11

О дате, месте проведения публичных слушаний,
о формировании рабочей группы для проведения
публичных слушаний по обсуждению проекта решения
«О внесении изменений в Устав муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области»

В соответствии с Уставом Белоярского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в Белоярском сельском поселении, утвержденным  решением Совета Белоярского сельского поселения от 25.12.2017  № 2 (в редакции решения от 17.05.2018 № 6)   Совет Белоярского сельского поселения решил:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Белоярского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области»    на 26  октября 2020 года  в 15-00 часов в помещении Администрации Белоярского сельского поселения по адресу: п. Белый Яр, Тегульдетского района, ул. Центральная, 2
2. Сформировать рабочую группу по проведению публичных слушаний в составе:
Поздняков В.Н. – от Администрации Белоярского сельского поселения;
Гриценко О.Н.. – от депутатов Совета Белоярского сельского поселения;
Стельмах И.Н. – от Администрации Белоярского сельского поселения
Журавлева Л.С. - от депутатов Совета Белоярского сельского поселения.
3. Предложения и замечания по проекту  решения Совета Белоярского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области»  принимаются в течении 30 календарных дней с момента опубликования (обнародования) настоящего решения по адресу: 636909, Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2.   Ответственный за сбор информации – Управляющий делами Белоярского сельского поселения Стельмах И.Н., тел.8(38246)34115.
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Информационном бюллетене Совета и Администрации Белоярского сельского поселения и на сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» http://belselpos.tomsk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Белоярского сельского поселения,
Председатель Совета
Белоярского сельского поселения                                                                      В.Н.Поздняков